Câmara ful.unicipaL de Santa Rgsa de'l/iterbo

,'úff/*^

tr#
Iist ,\lx ) I)1, sÀo p^t L(J

rrrrolcnçÃo Ne zos/24

f
E me nta dica estudos para colocação de redutor de velocidade na Rua Benedito Ferreira.

Senhc. Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento Interno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de viabilizar a colocação de uma lombada ou
;'cdr,.'.;r' de velocidade na Rua Benedito Ferreíra, mais precisamente na

",tu.; do número 500, no Bairro Jar.dim Nova Canaã.

JJSI ,FICATIVA

JustifÍcamos a presente propositura, pois os veículos têm transitado em
v,,iÕ{ râde rnuito acíma do permitido na mencionada via, diminuindo a

segurança do trânsito e sendo motivo de diversas reclamações.

Sa,",ta Rosa de Viterbo, 22 de novembro de 2O24.

Aparecida n izete Estevam
!'ereadora

li\